UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

FACULDADE DE TECNOLOGIA

Coordenadoria de Pós-graduação
Rua Paschoal Marmo, 1888 – Jd. Nova Itália – Limeira/SP - CEP 13.484-332

Telefone: (19) 2113-3332 | (19) 2113-3344
posgrad@ft.unicamp.br

https://www.ft.unicamp.br/pt-br/posgraduacao

PARECER FINAL SOBRE O RESULTADO DO EDITAL PPGT/FT Nº 05/2021 – PROJETOS DE

ENSINO E PESQUISA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS.

Aos sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois, em reunião

virtual, reuniu-se às dez horas a Coordenadoria de Pós-graduação da Faculdade de

Tecnologia e avaliou a proposta submetida pela Profa. Dra. Joyce Cristale ao Edital

PPGT/FT Nº 05/2021 - Projeto para Ensino e Pesquisa do Programa de Pós-Graduação

em Tecnologia.

De acordo com os critérios do edital vigente, pela falta de outras propostas e após

análise técnico-científica da proponente, a proposta será atendida integralmente, sendo

solicitado itens contemplados nas seguintes rubricas:

b) Materiais, Peças e Acessórios para Manutenção – R$3300,00

c) Materiais para Laboratórios – R$10.000,00

Limeira, 07 de janeiro de 2021.

_____________________________
Prof. Dr. Enelton Fagnani

Coordenador de Pós-graduação

_____________________________
Danielle Emanuelle Ap. Ribeiro

Assistente Técnica de Apoio à Pós-graduação

PARECER TÉCNICO FT/COORD. PG nº 1/2022

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 7325518B 0E38471D 823D182F 4081DC66

mailto:posgrad@ft.unicamp.br
https://www.ft.unicamp.br/

Documento assinado eletronicamente por Enelton Fagnani, COORDENADOR DE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO,
em 14/01/2022, às 14:50 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

Documento assinado eletronicamente por DANIELLE EMANUELLE APARECIDA RIBEIRO, ASSISTENTE TÉCNICO DE
APOIO À PÓS-GRADUAÇÃO, em 14/01/2022, às 14:43 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da
Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
7325518B 0E38471D 823D182F 4081DC66